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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde
Osvald Bakke (f.1945) døde 6.nov.
Torhild Thorkildsen (f,1946) døde 24.nov.
Jesus sier: ”Jeg er oppstandelsen og livet. Den 
som kommer til meg skal leve om han enn 
dør.” (Joh. 11,25)

Dåp
Søndag 8.sept.: Ole Grøtvik Rahm.
Foreldre: Marte og Christer Rahm. 
Søsken:  Lotte, Marie og Amalie

Dåp 
Søndag 24. nov.: Signe Manvik 
Foreldre: Jenny og Håkon Manvik 
Søsken: Else

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal	 900 17 191
Pastor Christer Rahm	 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik	 928 98 849
Edna Napstad		  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm	 469 18 198 
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Velsignelse mellom 
halm og strå.

Av og til kommer velsignelsen når du venter 
det minst, men kanskje trenger det mest. Det er 
en erfaring som mange har gjort, og selv hadde 
jeg et par slike opplevelser på sykkeltur i som-
mer. Da bakken var på det bratteste og dagen 
på det varmeste og det enda var langt til målet, 
dukket det opp et vennlig menneske som ga oss 
både oppmuntring og hjelp. Som en Guds velsig-
nelse var hun der akkurat da vi trengte det. Og 
da jeg neste dag stod klar til å betale for en sykkelreparasjon, smilte 
innehaveren og sa: “It’s free!” - ”Det er gratis!” Velsignelsen kom-
mer av og til når du venter det minst, men trenger det mest.
“Gud kan gjøre det vonde vakkert”, sa en ung kvinne. Hun fortalte om 
livet sitt som hadde rast sammen, men som var blitt gjort helt igjen. De 
vonde minnene bar hun, men opplevde at mitt i det vonde hadde hun en 
god Gud som gikk sammen med henne. 

“There is a crack, a crack in everything. That’s how the light gets in”, 
synger Leonard Cohen, i sangen han kalte “Hymne”. «Det er en brist, en 
brist i alle ting, det er slik lyset slipper inn»

Når natten er på det mørkeste, kan lyset bryte inn. Bibelen forteller: “Det 
var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken og holdt natte-
vakt over fl okken sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Her-
rens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen 
sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede 
for hele folket: I dag er det født dere 
en frelser i Davids by; han er Messias, 
Herren. Og dette skal dere ha til tegn: 
Dere skal fi nne et barn som er svøpt 
og ligger i en krybbe.» Med ett var en-
gelen omgitt av en himmelsk hærska-
re, som lovpriste Gud og sang:  «Ære 
være Gud i det høyeste, og fred på jor-
den blant mennesker Gud har glede i!»
(Luk.2, 8-14)

Gud er kommet til oss. Guds velsignelse mellom halm og strå i en krybbe. 
“Velsignet er han som kommer i Herrens navn!, ropte folkemengden 
da Jesus, ca 30 år senere, kom ridende inn i Jerusalem. Gjennom fødsel, 
lidelse og død, sendte Gud sin velsignelse til alle mennesker.  

Jeg ønsker dere alle en velsignet jul! 
Arne         
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Julens samlinger
Julaften,  24. des. kl.15.00
Familiegudstjeneste. Andakt v/pastor Rahm
Store og små velkomne til å starte
julekveldsfeiringen sammen med oss.

Juledag,  25. des.  kl.11.00
Høytidsgudstjeneste. Pastor Christer Rahm
Tirsdag,   27. des.  kl.19.30
Ungdommens julefest

Nyttårsdag, 1.jan.  kl.11.00
Høytidsgudstjeneste med nattverd.
Pastor Arne Hersdal forretter.

Andre samlinger i desember
To. 5.des.  kl.11.00  Formiddagstreff
Nils Melau og Laila F. Foldvik kommer: 
“Advent med smak av Jul”.
Sø. 8.des.  kl.11.00: Vi synger julen inn
Andakt v/Arne Hersdal
Ti. 10.des. kl.19.00: Misjonskveld  Besøk av Inger Rismyhr, sammen med gruppa Påfyll.   
Inger forteller fra misjonsreiser og fra Kvelde.
Bevertning og utlodning

Sø.15.des. kl.11.00: Generasjonsgudstjeneste og grøtfest
Denne dagen er det 3.søndag i adventstiden og tradisjonen tro blir det 
grøtfest og utdeling av 4- årsbok. Det blir sang, andakt ved pastor Rahm 
og leker, og så spiser vi deilig julegrøt - kanskje med en mandel eller to -
etter gudstjenesten.

Ma. 23.des. kl.17.00-19.00: Julegrøt på lille julaften
Kanskje du er som oss som ikke har så mye opplegg i juledagene. 
Vi inviterer deg til julegrøt på kirka fra kl 17.00 - 19.00 den 
23.desember. Det blir julesanger, opplesning, kaff e og 
pepperkaker.  Alt er gratis.
Vi vil gjerne vite om du kommer.  Hilsen Bodil og Cindy

Påmelding til Cindy Lund 472 38 389 innen 19/12.

Sø.15.des. kl.11.00: Generasjonsgudstjeneste og grøtfest
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En julehilsen fra nord
Det er nå mange år siden 
jeg har bodd i Helgeroa på 
permanent basis. Og sist jeg 
ble bedt om å skrive til me-
nighetsbladet skrev jeg kun 
på vegne av meg selv. Denne 
gangen er vi blitt to!

Andrea og jeg giftet oss den 
15. juni 2024. Nå bor vi i 
Kirkenes etter at vi begge 
kjente på at Gud kalte oss 
opp nordover fra Oslo. Begge 
er i jobb; Andrea som lærer 
på 8. trinn ved Kirkenes skole, 
og jeg som lege ved Kirkenes sykehus.

Vi synes det er utrolig spennende å få lov til å være en del av Guds planer 
for landet vårt og Kirkenes denne tiden. I en tid med mye uro og be-
kymring blant mange, kan vi som kristne få lov til å være med å bringe en 
stabilitet og framtidstro som ligger utenfor oss selv. Dette blir særlig synlig 
i en by som Kirkenes, som ligger så tett mot grensen til Russland.

Den neste tiden og det neste året har vi kjent at Gud har kalt oss opp 
nord for å være med på å legge til rette for at Guds menighet kan vokse 
her oppe. Vi tror at vi, og Norge som et land, er i en forberedelsestid for å 
gjøre klart for en generasjon mennesker, særlig ungdommer, som ønsker 
å si ja til Jesus, og gå «All In» for å se evangeliet spredt til hele verden. 
For å se dette, ønsker vi å få med HELE landet, også stedene her langt 
oppe i nord.

Når vi nå går inn i juletider, og skal feire det lille Jesus-barnet som ble 
født for å bringe verden lys og håp, er det kanskje ekstra spennende å 
bo et sted som Kirkenes, hvor vi nå går inn i en mørketid. Vi ønsker med 
denne hilsenen å invitere deg og dere som leser dette med på å refl ektere 
litt rundt dette håpet, og lyset, som Jesus brakte med seg når han kom til 
jorden.
Kanskje er det ekstra viktig i denne tiden vi lever i nå.

God jul og Guds fred
Andrea og Martin A. Wilvang
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VårsemesteretVårsemesteret
HØYTLESNING FRA BIBELEN
Hver tirsdag kl.11.30 i kirkestua er det høytlesning fra Bibelen. Ofte er det 
pastor Arne Hersdal som leser, men det kan variere.
Etter ca. 20 minutters lesning er det felles lunsj med medbrakt matpakke. 
Kaff e og te serveres på kirka. Det er også samlinger 3., 10. og 17.des.
Lesningene starter opp opp igjen 7.januar.  Leder: Arne Hersdal

BØNNESAMLING
Hver tirsdag kl.09.00-09.30 er det bønnesamling i kirka. Bli gjerne med 
eller kontakt oss om det er noe du ønsker vi skal be for. Bønnesamlingene 
starter opp igjen 7.januar.    Leder: Arne Hersdal

MISJONSKVELDER
Det er satt opp misjonskvelder den andre tirsdagen i måneden.
Datoene for våren: 11.febr., 11.mars, 8.april og 13.mai. Program for 
vårens kvelder er enda ikke fastlagt.
Misjonskveldene starter kl. 19.30, bortsett fra 13.mai. Da er det kl.19.00.
Det er alltid bevertning, andakt, misjonsinfo og -off er.
       Leder Heidi Hersdal
FORMIDDAGSTREFF
Første torsdag i måneden kl.11.00 er det formiddagstreff  i kirkestua. Det er 
kåseri, andakt, sang, utlodning og god bevertning. Alle som har litt fritid på 
formiddagen er hjertelig velkommen.
6.febr.:  Elisabeth Melhus forteller og viser bilder fra tur til Georgia og 
    Armenia. Anne Marie og Johan Sandstad synger og pastor
    Arne Hersdal har andakt.
6.mars: Vi får besøk av Olav Bergene Holm som forteller noe fra sin livs-
    historie og har andakt.
Videre er det samlinger 3.april og 8.mai.  Leder: Jan Tanggaard 

JENTETREFF
Det blir jentetreff  6.febr. og 6.mars kl.19.00 
Det blir quiz, mat og tid for prat og kveldstanker
.   Leder: Bodil Lund

KIRKETRIM
Hver mandag er det kirketrim kl.11.00 med 
oppmøte på parkeringsplassen før bakeriet i 
Havna. Vi går ca.1 time i all slags vær,
og alle som vil kan delta. Oppstart uklart nå. 
   Leder: Cindy Lund
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VårsemesteretVårsemesteret
GNISTEN
Barnekoret er for barn fra 1.kl. og opp-
over. Øvelsene er annenhver mandag fra 
kl.17.30 og varer til kl.18.45.
Det er kaffe og prat for voksne i peisestua.
Første øvelse i vår er 13.jan.
  Leder er: Sølvi Anvik

HOPPESLOTT OG VAFFELKOS
En lørdag er måneden samles barn, foreldre og besteforeldre til vaffelkos 
og hoppeslott i kirken. Her er alle velkommen mellom kl.11.00 og 13.00.
Vi starter opp lørdag 1.februar.
      Leder: Marte Grøtvik Rahm

TARGET T&T
Dette er et tilbud til alle jenter og gutter i 5.-7.klasse.En fredag i måneden 
fra kl.18.00-20.00 samles mange tweens i Frikirka. Her er det ulike 
akivivteter som for eksempel baking, legomasters, VR-briller, brettspill og 
gaming. Oppstart er ikke bestemt.  Leder: Jan Georg Skuggedal

SØNDAGSSKOLE/AWANA
I utgangspunktet er det søndagsskole i hver gudstjeneste, søndag kl.11.00
      Leder: Marte Grøtvik Rahm

TARGET
Dette er ungdomsklubben i Frikirken som samles stort sett hver fredag 
kl.19.30. De avslutter dette året med julefest 27.des. og starter i 2025 med 
samlinger fra 10.jan.    Leder: Ole Johan Gusland

UNGDOMSKOR
Dette er både et kor og et band for de mellom 13 og 20 år, som øver sam-
men hver mandag fra kl. 19.00 til 20.30.  Oppstart: 13.jan.
      Leder Laila F. Foldvik

SANGKVELDER
Det blir sangkveld med Stavern Frikirkes mannskor og Tore Thomassen i 
Stavern Frikirke 9.mars kl.19.00 Kollekt, kirkekaffe etterpå.

GUTTA PÅ TUR
starter opp igjen onsdag 22.jan. kl.11.00 med oppmøte ved Frikirken.
Deretter er det hver 14.dag utover. Her kan alle være med som liker å gå 
tur og som vil lære litt om vårt nærmiljø. Leder: Jan Tanggaard
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VIKTIGE LEDERSAMLINGER
3. des. kl. 19.00:  Leder- og oppstartsmøte 
	 Alle styrer og råd inviteres for å planlegge våren 2025. 
 	 Virkegrenene/styrer utfordres til å ha styremøte i løpet av kvelden.
	 Det blir pizza.

18.mars kl.18.30: Menighetens årsmøte 
 	 Lederne i de forskjellige virkegrenene utfordres til å sende en kort 
	 oppsummering/årsrapport for 2024 til Christer Rahm før 10.febr.

TARGET 20 år
 I januar 2005, altså for 20 år siden, startet ungdomsklubben TARGET opp. 
 Dette var en videreføring av Focus og Credo, og tidligere ungdomsforen- 
 inger, med røtter tilbake til 1898.  
 Jan Georg Skuggedal, som hadde vært formann i EKKO og Ungdoms- 
 foreningen i flere år, ble i 2005 valgt som formann i Target. Sammen med  
 Ole Johan Gusland og Jan Gusland startet altså disse Target i 2005. 
 Fortsatt er det full aktivitet i Target. Etter å ha vært borte fra Target noen 
 år, er nå Ole Johan Gusland tilbake som leder (Jenny Manvik har permisjon). 
 Voksenledere: Vigdis Skuggedal, Christer Rahm, Jørgen Lund, Isabell  
 Thorkildsen og Henrik Skogstad. 
 Ungdomsledere: Jan Eirik Jacobs, Johan Anvik, Kornelius Gusland, Lucas 
 Heum, Sverre Hovland og Teodor Hildal Lund. 
 Menighetsbladet gratulerer med 
 20 årsdagen
 - og ønsker Target lykke til videre! 

 Vi var innom Target en fredag i   
 november. Det var ungdom oppe og 
 nede. Noen spilte bordtennis noen 
 satt og pratet og noen satt bak noen  
 skjermer og spilte.
 Før de skulle gå inn i peisestua og  
 ha en samling, fikk vi samlet noen i 
 trappa opp til kontoret. 
 Her ser du gjengen sammen med 
 Henrik Skogstad og Jørgen Lund til 
 høyre på bildet som hadde hoved- 
 ansvaret for kvelden. 
 Hva som skulle skje senere, vet jeg  
 ikke, men mange skulle i hvert fall  
 overnatte i kirken.                JanT.
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MENIGHETSWEEKEND

                                            I alle kulturer, og gjennom alle generasjoner                
har måltidsfelleskapet hatt en viktig plass. 

Et godt måltid gir tilhørighet og danner ofte grunnlag 
for den gode samtalen.

Vi har igjen gleden av å invitere til

                Komle-/kompekveld
Brunlanes Frikirke, torsdag 23.jan. kl.18.30

Kuvertpris kr. 350,-
Påmelding innen 17.jan. til post@brufri.no eller tlf. 900 17 191

Programmet er under planlegging, der vi arbeider 
med å få på plass både fi n sang og musikk og 
gode ord til ettertanke.Det er begrenset antall 
plasser, så vær tidlig ute med påmelding.
Følg oss gjerne på facebook og hjemmeside: 
brufri.no  arr.: Komlekomiteen i Frikirka

Et godt måltid gir tilhørighet og danner ofte grunnlag 

Vi har igjen gleden av å invitere til

I alle hjem er det vanlig at familien bruker tid på kjøkkenet og i stua. Vi 
sover som regel på forskjellige rom. Sånn har vi tenkt at vi som menighet 
- som familie - også skal være sammen. I år legger vi opp til tid sammen i 

kirken og i mange rom, og så reiser vi hjem for å sove. 
Vil noen sove i kirken, skal vi også ordne det.

Vi kjøper inn felles mat og spiser i kirken
Vi skal være sammen, bygge relasjoner og styrke hverandre

Vi skal få åndelig påfyll og inspirasjon
Vi skal bruke tid med Gud og med hverandre.

Det blir samling for alle i alle aldere i kirken 17.-19.januar
 Vi starter opp fredag kl.17.00 med taco og
 avslutter med middag etter gudstjenesten søndag.

Du må bli med, du kan ikke bli hjemme!.
Far (Christer) og Bestefar (Arne) vil savne deg!

Resten av familien vil savne deg.
Fyldig program blir snart lagt ut i kirken

og på vår hjemmeside.
 Hilsen oss i komiteen: 

Sølvi, Charlotte, Ole Johan, Jan, Christer og Siri
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Turopplevelse: Georgia og Armenia

 31.mars i fjor døde Gunnar, mannen min,
 helt uventet. Da det skjedde, trodde jeg
 ikke jeg skulle klare å møte dagene som 
 lå foran meg.
 Heldigvis har jeg mange gode og omsorgs- 
 fulle mennesker rundt meg, familien min,  
 nære venner og en trygg og god menighet. 
 De har alle hjulpet meg videre, og en helt 
 spesiell drahjelp fi kk jeg i høst da min 
 gode venninne Anne Seland fi kk overtalt 
 meg til å bli med på en tur til Georgia og 
 Armenia.
Jeg blei med selv om det var grusomt å 

  dra på en tur uten Gunnar. Han hadde jo 
  også drømt om denne turen. Natt til 1. okt. 
  satte vi kursen sørøstover, og vi landa i 
  Tbilisi på morrakvisten.

For meg blei denne turen en sterk opplevelse på mange måter. Da jeg var 
russ, blei jeg for alvor opptatt av dette med trosfrihet, og forfølgelse av 
kristne gjorde dypt inntrykk på meg. Dette har fulgt meg siden. Da Gunnar 
og jeg var nygifte, jobbet vi faktisk en liten periode med misjon i land hvor 
det ikke var lov å være kristen. Derfor var det stort å få besøke Georgia og 
Armenia som på 1900-tallet var en del av Sovjetunionen hvor det å praktisere 
sin religion, ikke var tillatt.
Under sovjetregimet blei religion forbudt og religiøs kultur blei på en måte 

 rasert. Likevel har den kristne troen 
 overlevd, og i begge landa er mange 
 kirkebygg bevart og nå rustet opp. I 
 Georgia bestod kirkekunsten av mange 
 fl otte ikoner, og vi fi kk vite at de fl este 
 ikonene var rekonstruert etter 1991, siden 
 ikonene blei ødelagt i sovjetperioden.
 I Armenia møtte vi på de høye fi rkantede 
 steinene som var innhogd med rikt 
 dekorerte kors, Khachkar. Disse kors-
 steinene med det livgivende budskapet 
 er det mest karakteristiske for armensk 
 kultur, og mange av khachkarene var 
 bevart gjennom sovjettida.

 Fra Geghard monastry øst i Armenia med
 Khachkar hugget inn i fjellet.

  Turen var nærmest ei pilgrimsreise til de aller første kirkene i verden. Etter  
   Sovetunionens fall kollapset mye i samfunnet i disse landa, og fremdeles er 
   det mye som skal rustes opp. Men kirkene var vakre, ikke overdådige, og folk 
   var utrolig stolte av den kristne kulturarven. I begge landa poengterte de ofte 
   at de var kristne nasjoner.
   Armenia var det aller første landet i verden som gjorde kristendommen til 
   statsreligion, år 303 eKr. Da vi besøkte Geghard, et kloster og kirkested hvor 
   alle bygningene var hugget ut inne i fjellet, fi kk vi vite at stedet hadde hatt stor
   betydning for folkets trygghet.Ved gjentatte
   kriger og herjinger har Geghard vært skjule-
   sted for tusenvis av mennesker. Takknem-
   ligheten for kirkens betydning for folket
   gjennom Armenias vanskelige historie, var 
   stor.
   Armenia og Georgia er vakre land. En av
   utfl uktene våre gikk langs “military highway”
   fra Tbilisi til Stephansminde i Nord Kausasus.
   Den turen opplevde vi i strålende høstvær
   med høstfarger i dalsidene, knallblå himmel 
   og snøkledde fjelltopper som raget over
   5000 moh. Like ved den russiske grensa i 
   nord besøkte vi et kloster som lå 2170 moh, 
   og i landsbyen fi kk vi spise nydelig mat 
   hjemme hos en lokal familie.
   Selv om vi reiste på en organisert tur, så
   opplevde vi nære menneskemøter. Særlig i 
   Georgia møtte vi et folk som var tydelig
   engstelige pga krigen i Ukranina. På mange kvitteringer vi fi kk i Georgia, sto 
   det med liten skrift: “Stand with Ukraine”. En påminnelse vi alle kan ta med 
   oss om at vi må ha omtanke for de som lever i krig og forfølgelse. Og det 
   skader ikke om omtanken blir gjort til BØNN.

   Ved å dra på denne turen, fulgte
   jeg en påminnelse som henger
   på kjøleskapet mitt:
      Å GÅ VIDERE
      ER IKKE DET SAMME
      SOM Å GÅ IFRA.

   Takknemlig for at jeg fi kk denne
   opplevelsen.

   Elisabeth Anvik Melhus

  Vil du høre og se mer fra denne turen,
    så kom på Formiddagstreffet 6.febr.

 31.mars i fjor døde Gunnar, mannen min,
 helt uventet. Da det skjedde, trodde jeg
 ikke jeg skulle klare å møte dagene som 
 lå foran meg.
 Heldigvis har jeg mange gode og omsorgs- 
 fulle mennesker rundt meg, familien min,  
 nære venner og en trygg og god menighet. 
 De har alle hjulpet meg videre, og en helt 
 spesiell drahjelp fi kk jeg i høst da min 
 gode venninne Anne Seland fi kk overtalt 
 meg til å bli med på en tur til Georgia og 
 Armenia.
Jeg blei med selv om det var grusomt å 
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 rasert. Likevel har den kristne troen 
 overlevd, og i begge landa er mange 
 kirkebygg bevart og nå rustet opp. I 
 Georgia bestod kirkekunsten av mange 
 fl otte ikoner, og vi fi kk vite at de fl este 
 ikonene var rekonstruert etter 1991, siden 
 ikonene blei ødelagt i sovjetperioden.
 I Armenia møtte vi på de høye fi rkantede 
 steinene som var innhogd med rikt 
 dekorerte kors, Khachkar. Disse kors-
 steinene med det livgivende budskapet 
 er det mest karakteristiske for armensk 
 kultur, og mange av khachkarene var 
 bevart gjennom sovjettida.

 Fra Geghard monastry øst i Armenia med
 Khachkar hugget inn i fjellet.

Her er jeg i Nord-Kaukasus, nær den 
russiske grensa, på 2170 moh.

Fjelltoppen i bakgrunnen, Kazbegi, 
er 5047 moh.
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Turopplevelse: Georgia og Armenia
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For meg blei denne turen en sterk opplevelse på mange måter. Da jeg var 
russ, blei jeg for alvor opptatt av dette med trosfrihet, og forfølgelse av 
kristne gjorde dypt inntrykk på meg. Dette har fulgt meg siden. Da Gunnar 
og jeg var nygifte, jobbet vi faktisk en liten periode med misjon i land hvor 
det ikke var lov å være kristen. Derfor var det stort å få besøke Georgia og 
Armenia som på 1900-tallet var en del av Sovjetunionen hvor det å praktisere 
sin religion, ikke var tillatt.
Under sovjetregimet blei religion forbudt og religiøs kultur blei på en måte 

 rasert. Likevel har den kristne troen 
 overlevd, og i begge landa er mange 
 kirkebygg bevart og nå rustet opp. I 
 Georgia bestod kirkekunsten av mange 
 fl otte ikoner, og vi fi kk vite at de fl este 
 ikonene var rekonstruert etter 1991, siden 
 ikonene blei ødelagt i sovjetperioden.
 I Armenia møtte vi på de høye fi rkantede 
 steinene som var innhogd med rikt 
 dekorerte kors, Khachkar. Disse kors-
 steinene med det livgivende budskapet 
 er det mest karakteristiske for armensk 
 kultur, og mange av khachkarene var 
 bevart gjennom sovjettida.

 Fra Geghard monastry øst i Armenia med
 Khachkar hugget inn i fjellet.

  Turen var nærmest ei pilgrimsreise til de aller første kirkene i verden. Etter  
   Sovetunionens fall kollapset mye i samfunnet i disse landa, og fremdeles er 
   det mye som skal rustes opp. Men kirkene var vakre, ikke overdådige, og folk 
   var utrolig stolte av den kristne kulturarven. I begge landa poengterte de ofte 
   at de var kristne nasjoner.
   Armenia var det aller første landet i verden som gjorde kristendommen til 
   statsreligion, år 303 eKr. Da vi besøkte Geghard, et kloster og kirkested hvor 
   alle bygningene var hugget ut inne i fjellet, fi kk vi vite at stedet hadde hatt stor
   betydning for folkets trygghet.Ved gjentatte
   kriger og herjinger har Geghard vært skjule-
   sted for tusenvis av mennesker. Takknem-
   ligheten for kirkens betydning for folket
   gjennom Armenias vanskelige historie, var 
   stor.
   Armenia og Georgia er vakre land. En av
   utfl uktene våre gikk langs “military highway”
   fra Tbilisi til Stephansminde i Nord Kausasus.
   Den turen opplevde vi i strålende høstvær
   med høstfarger i dalsidene, knallblå himmel 
   og snøkledde fjelltopper som raget over
   5000 moh. Like ved den russiske grensa i 
   nord besøkte vi et kloster som lå 2170 moh, 
   og i landsbyen fi kk vi spise nydelig mat 
   hjemme hos en lokal familie.
   Selv om vi reiste på en organisert tur, så
   opplevde vi nære menneskemøter. Særlig i 
   Georgia møtte vi et folk som var tydelig
   engstelige pga krigen i Ukranina. På mange kvitteringer vi fi kk i Georgia, sto 
   det med liten skrift: “Stand with Ukraine”. En påminnelse vi alle kan ta med 
   oss om at vi må ha omtanke for de som lever i krig og forfølgelse. Og det 
   skader ikke om omtanken blir gjort til BØNN.

   Ved å dra på denne turen, fulgte
   jeg en påminnelse som henger
   på kjøleskapet mitt:
      Å GÅ VIDERE
      ER IKKE DET SAMME
      SOM Å GÅ IFRA.

   Takknemlig for at jeg fi kk denne
   opplevelsen.

   Elisabeth Anvik Melhus

  Vil du høre og se mer fra denne turen,
    så kom på Formiddagstreffet 6.febr.

Inngangen til Vatikanet i Armenia. I 
dette området lå verdens første kirke 
fra 300-tallet. Skikkelsen over porten 
er Gregor Lyssbæreren som brakte 

kristendommen til Armenia.

Ananuri (kloster og kirke)
ved Shinvali-sjøen i Georgia
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Oversikt over virksomheter og ledere i menigheten
Eldsteråd: 
Hovedpastor Christer Rahm (953 09 192)
pastor Arne Hersdal, Laila F. Foldvik

Diakonråd:
Leder: Olav Nordbø (976 04 726)
Paul Hafsten, Bodil Lund, Cindy Lund,
Torhild Normandbo, Kirsti G.Abrahamsen,
Oddvar Normandbo, Edna Napstad, 
Marte Rahm

Menighetsråd: 
Leder: Laila F. Foldvik,
Christer Rahm, Arne Hersdal,  
Olav Nordbø, Paul Hafsten, Cindy Lund, 
Bodil Lund

Eiendomsutvalg: 
Leder: Geir M. Abrahamsen (916 98 144) 
Tor Hartvik Lund, Helge Erlandsen,  
Paul Hafsten, Arvid Erlandsen

BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET:
Søndagsskolen: 
Marte G. Rahm,Laila F. Foldvik 
Liv Inger H. Lund

Gnisten:
Leder: Sølvi Anvik (994 76 774)
Siri Hovland, Tine Buer

Vaffelkos og hoppeslott: 
Leder: Marte Rahm 
Christer Rahm, Laila F. Foldvik

Ungdomskor/Bandet:
Leder: Laila F. Foldvik 
Elisabeth Anvik Melhua, Cindy Lund
 
Target T&T:
Leder: Jan Georg Skuggedal
Jørgen Lund, Liv Inger Lund, Christer Rahm, 
Arne Hersdal

Target: 
Leder: Ole Johan Gusland (Leder Jenny 
Anvik Manvik har perm) 
Vigdis S. Byholt, Jørgen Lund, Isabell 
Thorkildsen, Henrik Skogstad, Christer Rahm

VÅRTUN. 
Representanter Styret i Vårtun:
Leder: Trond Manvik (905 36 930)
Stein Ivar Hovland 

ANDRE VIRKEGRENER: 
Misjonskomite: 
Heidi Foldvik Hersdal (478 46 179) 
Arne Hersdal, Tore Stensrød, Karna 
Stensrød, Hanne Skivik, Marte Rahm

Misjonsmesse: 
Leder: Eva Guii-Larsen (932 34 480)
Randi Lund, Karna Stensrød, Marit Aske,
Liv Lund, Berit Nordbø, Kari Omland

Formiddagstreff: 
Leder: Jan Tanggaard (917 90 754) 
Arme Hersdal, Lise Bakke, Berit Nordbø, 
Olav Nordbø (kasserer)

Jentetreff: 
Leder: BodilLund (970 22 556)
Bodil Lund, Torill Hafsten, Heidi Erlandsen,
Jorun F. Ramskjær 

Kirketrim: 
Leder: Cindy Lund
Torhild Normandbo

Gutta på tur: 
Leder: Jan Tanggaard (917 90 754) 
Gunnar Skuggedal

Mediegruppe:
Tor Hartvik Lund, Ole Johan Gusland,
Jan Georg Skuggedal

Strandkapellet: 
Åge Foldvik,  Edna Napstad

Menighetens kasserer: 
Tore Stensrød (909 38 834)

Revisorer: 
Olav Nordbø, Ole Thorkildsen

Aske gravlund: 
Tor hartvik Lund, Helge Erlandsen
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Konfirmantene i 1949, 1974 og 1999
På side 16 er det bilde
av noen konfirmanter
som stod til konfirmasjon
for mange år siden.
Her ser du konfirmantene
slik de så ut på selve
konfirmasjonsdagen.

Konfirmantene i 1974: 
Fra venstre: Hanne Lund,  
Kari Lund, Reidun Lund, 
Randi Jensen, Randi Anvik
og Ann Mc Guffie.
Pastor Mørland i midten.

Konfirmantene i 1999: 
Fra venstre:  
Baard Karlsen, Anita Sodefjed, 
Marie Guii-Larsen og
pastor Alheim.

Konfirmantene i 1949:
Foran fra venste: 
Thore Gusland, Marie Eidsten 
og forstander Svendsen. 
Bak fra venste: 
Berit Amundrød, Arne Gus-
land og Olaug Anvik.

 
Pianister:
Torbjørn Solvang, Randi Anvik, Laila Fold-
vik.Marianne Gusland, Dag Sverre Ringsby 

Generasjonsgudstjeneste-komite: 
Siri U. Hovland, Christer Rahm, Jørgen  
 

Lund, Arne Hersdal, Liv Inger Lund, Ole 
Johan Gusland
Bibelgruppeledere: 
Arne Hersdal, Christer Rahm, Jørgen Lund, 
Liv Inger Lund, Ole Johan Gusland. Jan 
Tanggaard
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Misjonsmessa-24  ….. noen tanker
Misjon og misjonsmessa handler om å bry seg om andre, og å dele seiers-
budskapet.
…for syndfallet skjedde, men Gud er og var ikke rådvill.
Han gav oss Jesus, og muligheten til å velge å tro på hans frelse. Ditt og 
mitt valg.
Rom 8,38-39: «For jeg er viss på at verken død eller liv, verken det som 
nå er eller det som kommer, eller noen makt, verken det som er i det høye 
eller i det dype, eller noen annen skapning, skal kunne skille oss fra Guds 
kjærlighet i Jesus Kristus, vår Herre».
Joh 13,34-35: «Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre. Som 
jeg har elsket dere, skal dere elske hverandre. Ved dette skal alle forstå at 
dere er mine disipler: at dere har kjærlighet til hverandre».
Mat 25, 35-36: «For jeg var sulten, og dere ga meg mat; jeg var tørst, og 
dere ga meg drikke; jeg var fremmed, og dere tok imot meg; jeg var naken, 
og dere kledde meg; jeg var syk, og dere så til meg; jeg var i fengsel, og 
dere besøkte meg».
Evangeliene i Bibelen viser oss hvordan 
Jesus levde sitt liv. Vårt beste forbilde!!!
Nå er det snart jul. La oss dele av vår 
overfl od, bry oss om andre, være gode 
forbilder, og framfor alt: Velg ham som 
kom til vår jord for å frelse oss.
En god jul til dere alle!
Marit Aske

Misjonsmessa i år ble avholdt lørdag 9.nov. Der var nesten 200 personer 
innom, og det var et yrende liv fra kl.10 til kl.14. Tilsammen kom det inn litt 
over kr.120 000,- som går uavkortet til misjon.
Stor takk til alle som støttet oss.
Gnisten sang (bildet over) og pastor Hersdal holdt andakt på slutten av dagen.
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Siden sistSiden sist
I Godhetsuka 9.-15. sept. 
var noen av våre medlemmer 
rundt i bygda for å hjelpe 
mennesker eller for å spre litt 
godhet. 
På bildene ser du mest 
mennesker som sitter og spiser, 
men det meste av tida gikk med 	 Hos familien de Brisis på dere hytte
til å vaske, rydde og ordne for	 i havgapet på Løvall/Ødegården.
de som trengte en hånds-
rekning. 
Vi som var med, opplevde at vi 
fikk være med på noe som var 
meningsfylt, og neste gang kan 
det kanskje være du som 
trenger litt hjelp.
 
I bildet på midten har vi god 
matpause sammen med Tulla 
Pedersen etter å ha vaska huset 
utvendig.

På bildet til høyre har vi også 
matpause etter å ha fiksa hagen
og hekkene på en tomt ute på 
Liafeltet.
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Siden sistSiden sist
 Samlingsgudstjenesten 1.sept ble en fi n start på høstsemesteret. 
 Vi fi kk se og høre nye og gamle konfi rmanter. Det var sang av Gnisten, og
 det hele ble avsluttet med grilling og kirkekaff e.

 Her er noen av jubilantene: Fra venstre: Berit Manvik (75 årsjubilant), 
 Randi Anvik (50 årsjubilant), Olaug Omsland (75 årsjubilant) og tre av 25 års-
 jubilantene Marie Guii-Larsen, Anita Sodefjed og Bård Amundrød Stavsholt.

 Her er pastor Rahm sammen med de to Grilling og kirkekaff e 
 som skal stå til konfi rmasjon til våren:  på parkeringsplassen
 Fra venstre: Lars Håkon
 Philip Stensrød og Aksel
 Urnes Hovland.
 Det blir konfi rmasjon i
 Brunlanes Frikirke
 søndag 27.april 2025.

   Barnetkort GNISTEN
 var sammen med oss
 på samlingsfesten og
 sang mange fi ne sanger.

(Alle Bildene er tatt av 
Olav Nordbø).
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 Vårtun er mye på tur, og gapahuken 
 blir brukt fl ittig hver uke. Her koser 
 barna seg med sang, lek, matlaging, 
 hengekøyer og så klart enda mer lek.

 Det har begynt 2 nye barn hos oss  
 siden sist, og 1 barn kommer i desem-

ber, som er veldig bra og koselig. Det er likevel stor kapasitet til å ta imot nye barn 
her hos oss. Vi trenger fl ere barn for å overleve. Så vi håper dere vet om noen 
som har lyst til å begynne hos oss, nå eller neste år, helst innen 15.12. Det er da 
kommunen tar opptelling over antall barn i alle barnehager i kommunen og bereg-
ner tilskudd vi får for neste år. Færre barn, dessverre mindre tilskudd. 

  
 Med vennlig hilsen styrer
  Bodil Haglind
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SØNDAGENS TEKSTERSØNDAGENS TEKSTER 

DesemberDesember
1.des.	 1. søndag i adventstiden1.des.	 1. søndag i adventstiden
Jes 12 12,1-6	 Åp 3,19-22          Matt 21,10-17Jes 12 12,1-6	 Åp 3,19-22          Matt 21,10-17

8.des.	 2. søndag i adventstiden8.des.	 2. søndag i adventstiden
Jes 2,1-5	 Hebr. 10,35-39    Joh 16,21-24Jes 2,1-5	 Hebr. 10,35-39    Joh 16,21-24

15.des.	 3. søndag i adventstiden15.des.	 3. søndag i adventstiden
Mal 4,4-6	 2 Pet 1,19-21      Joh 5,31-36Mal 4,4-6	 2 Pet 1,19-21      Joh 5,31-36

22.des.	 4. søndag i adventstiden 22.des.	 4. søndag i adventstiden 
Sef 3,14-17	 2 Kor 1,18-22      Matt 1,18-25Sef 3,14-17	 2 Kor 1,18-22      Matt 1,18-25

24.des.	 Julaften24.des.	 Julaften
Mika 5,1-4a	 1 Joh 1,1-4          Luk 2,1-20Mika 5,1-4a	 1 Joh 1,1-4          Luk 2,1-20

25.des.	 1.Juledag25.des.	 1.Juledag
Ordsp 8,1-2.22-31	 Hebr 1,1-6          Joh 1,1-14Ordsp 8,1-2.22-31	 Hebr 1,1-6          Joh 1,1-14

JanuarJanuar
1.jan.	 Nyttårsdag, Jesu navnedag1.jan.	 Nyttårsdag, Jesu navnedag
Klag 3,22-26	 1 Joh 1,5-7         Matt 11,25-30Klag 3,22-26	 1 Joh 1,5-7         Matt 11,25-30

5.jan.	 Kristi åpenbaringsdag5.jan.	 Kristi åpenbaringsdag
Jes 51,4-8	 2 Kor 4,1-6         Joh 12,42-47Jes 51,4-8	 2 Kor 4,1-6         Joh 12,42-47

12.jan.	 2. søndag i åpenbaringstiden12.jan.	 2. søndag i åpenbaringstiden
Jes 53,6-9	 Kol 1,15-20        Joh,29-34Jes 53,6-9	 Kol 1,15-20        Joh,29-34

19.jan.	 3. søndag i åpenbaringstiden19.jan.	 3. søndag i åpenbaringstiden
2 Mos 3,13-15	 1 Kor 8,5-6	 Luk 2,40-522 Mos 3,13-15	 1 Kor 8,5-6	 Luk 2,40-52

26.jan.	 4. søndag i åpenbaringstiden26.jan.	 4. søndag i åpenbaringstiden
Ordsp 14,21-22.25.31    Fil 1,20	 Luk 13,10-17Ordsp 14,21-22.25.31    Fil 1,20	 Luk 13,10-17

FebruarFebruar
2.febr.	 5. søndag i åpenbaringstiden2.febr.	 5. søndag i åpenbaringstiden
Sal 103,1-6	 Jak 5,13-16	 Mark 21-12 Sal 103,1-6	 Jak 5,13-16	 Mark 21-12 

9.febr.	 6. søndag i åpenbaringstiden9.febr.	 6. søndag i åpenbaringstiden
Ordsp 4,18-27	 Åp 22,12-17	 Mark 4,35-41Ordsp 4,18-27	 Åp 22,12-17	 Mark 4,35-41

16.febr.	 Såmannsøndag16.febr.	 Såmannsøndag
5 Mos 6,1-9,2	 Tim 1,1-5; 3,14-17	 Matt 13,24-30 5 Mos 6,1-9,2	 Tim 1,1-5; 3,14-17	 Matt 13,24-30 

23.febr.	 Kristi Forklarelsesdag23.febr.	 Kristi Forklarelsesdag
2 Mos 34,27-35	 2 Kor 3,12-18	 Luk 9,28-362 Mos 34,27-35	 2 Kor 3,12-18	 Luk 9,28-36

MarsMars
2.mars	 Fastelavenssøndag2.mars	 Fastelavenssøndag
Jes 52,13-15	 1 Tim 2,1-6a	 Luk 18,31-34 Jes 52,13-15	 1 Tim 2,1-6a	 Luk 18,31-34 

9.mars	 1. søndag i Fastetiden9.mars	 1. søndag i Fastetiden
2 Sam 12,1-10	 Hebr 5,7-9		 Matt 26,36-452 Sam 12,1-10	 Hebr 5,7-9		 Matt 26,36-45

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  

Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00
Tlf: 33 18 89 00

Kom som en gjest - Reis som en venn
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AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifi kat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 14.febr.   Frist for innlevering til neste nr: 14.febr.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik

20

 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
DesemberDesember
Sø. 01. kl.11.00 Gudstjeneste. Nattverd
Ma.02. kl.17.30 Gnisten
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.  03. kl.09.00 Bønnesamling
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
 kl.19.00 Leder og planleggingsmøte
On.04. kl.17,00 Alphakurs
To. 05. kl.11.00 Formiddagstreff 
Fr.  06. kl.19.30 Target
Sø.08. kl.11.00 Vi synger julen inn
Ma.09. kl.19.00 Ungdomskor
Ti. 10. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
 kl.19.00 Misjonskveld
On. 11. kl.17.00 Alphakurs
Fr.  13. kl.19.30 Target
Sø. 15. kl.11.00 Generasjonsgudstjeneste
  Grøtfest og 4-årsbok
Ma. 16. kl.19.00 Ungdomskor
Fr.  20. kl.19.30 Target. Juleavslutning
Sø. 22. kl.11.00 Ikke gudstjeneste
Ti.  24. kl.15.00 Julaftengudstjeneste. 
On.25. kl.11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Fr.  27. kl.19.30 Ungdommens juletrefest

JanuarJanuar
On. 01. kl.11.00 Høytidsgudstjeneste. Nattverd
Sø. 05. kl.11.00 Gudstjeneste
Ti.  07. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
Fr.  10. kl.19.30 Target
Lø-Sø 11.-12. Alpha-weekend
Sø. 12. kl.11.00 Gudstjeneste
Ma. 13. kl.17.30 Gnisten
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.   14. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
Fr-Sø. 17.-19. Menighetsweekend
Fr.  17. kl.19.30 Target
Sø. 19. kl.11.00 Generasjonsgudstjeneste
Ma.20. kl.19.00 Ungdomskor’
Ti.  21. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
On.22. kl.11.00 Gutta på tur starter opp
To. 23. kl.18.30 Komlekveld
Fr.  24. kl.19.30 Target
Sø.26. kl.11.00 Gudstjeneste
Ma.27. kl.17.30 Gnisten
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.  28. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
Fr. 31. kl.19.30 Target
FebruarFebruar
Lø.  01. kl,11.00 Hoppeslott og vaff elkos
Sø. 02. kl.11.00 Gudstjeneste.Nattverd
Ma. 03. kl.19.00 Ungdomskor
Ti.   04. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj

To.  06. kl.11.00 Formiddagstreff 
Fr.   07. kl.19.30 Target
Sø. 09. kl.11.00 Gudstjeneste
Ma.10. kl.11.00 Kirketrim
 kl.17.30 Gnisten
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.  11. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
 kl.19.30 Misjonskveld
Fr.  14. kl.19.30 Target
Sø.16. kl.11.00 Generasjonsgudstjeneste
Ma.17. kl.11.00 Kirketrim
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.  18. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
Fr.  21. kl.19.30 Target
Sø.23. kl.11.00 Gudstjeneste
Ma.24. kl.11.00 Kirketrim
 kl.17.30 Gnisten
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.  25. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
Fr. 28. kl.19.30 Target

MarsMars
Sø. 02. kl.11.00 Gudstjeneste.Vårtun
Ma.03 kl.11.00 Kirketrim
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.  04. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
To. 06. kl.11.00 Formiddagstreff 
Fr.  07. kl.19.30 Target
Sø.09. kl.11.00 Gudstjeneste. Nattverd
Ma.10. kl.11.00 Kirketrim
 kl.17.30 Gnisten
 kl.19.00 Ungdomskor
Ti.  11. kl.09.00 Bønn
 kl.11.30 Bibellesning m/lunsj
 kl.19.30 Misjonskveld
Fr.  14. kl.19.30 Target
Sø. 16. kl.11.00 Gudstjeneste
Ti.  18. kl.18.30 ÅRSMØTE

Vi tar forbehold om endringer.
Følg med på vår facebook og www.brufri.no

TAKK for gaver og
annonsestøtte

til menighetsbladet. 
Det er fortsatt mulig 
å sende en gave til 
menighetsbladet
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